1

      2019年５月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 0 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

  TEL.03（6447）4020

第三者割当による行使価額修正条項付第 12回新株予約権の
月間行使状況に関するお知らせ

 当社が 2019年１月７日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第 12回新株予約権の、

2019年５月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
（小数点以下第 3 位を四捨五入）

１. 銘柄名 株式会社 enish 第 12回新株予約権

２. 対象月間の交付株式数 114,800株

３. 対象月間中に行使された新株予約権の数及び

発行総数の発行総数に対する行使比率
1,148 個（発行総数の 6.38％）

４. 前月末時点における未行使の

新株予約権の数（株数）
4,849 個（484,900 株）

５. 対象月の月末時点における
未行使残高個数（株数）

3,701 個（370,100 株）

６. 対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
    行使された

新株予約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

５月７日（火） 26,500 ‐ 492.20 265

５月８日（水） ‐ ‐ ‐ ‐

５月９日（木） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 10日（金） 16,700 ‐ 498.64 167

 ５月 13日（月） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 14日（火） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 15日（水） 11,600 ‐ 529.92 116

５月 16日（木） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 17日（金） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 20日（月） 60,000 ‐ 577.76 600

５月 21日（火） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 22日（水） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 23日（木） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 24日（金） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 27日（月） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 28日（火） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 29日（水） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 30日（木） ‐ ‐ ‐ ‐

５月 31日（金） ‐ ‐ ‐ ‐

※対象月の前月末時点における発行済株式数：10,316,700株

2

７. 行使制限に関する状況

（小数点以下第 3 位を四捨五入）

①すべての回号を合算した

月間交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に関する行使比率

（① ／②）（％）

114,800 9,001,600 1.28％

以上